
UCHWAŁA NR XLIV/222/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 24 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm. ) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu 

Powiatu Środa Śląska, Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:   

§ 1. Drogę położoną na terenie Gminy Kostomłoty o nr działki 209dr, obręb Wichrów, zalicza się do kategorii 

dróg gminnych.  

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/222/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

droga 001 

ID: FVBUP-PJJVY-MMBOE-EJKCE-HKVJL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/222/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 24 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm. ) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu 

Powiatu Środa Śląska, Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:   

§ 1. Drogę położoną na terenie Gminy Kostomłoty o nr działki 209dr, obręb Wichrów, zalicza się do kategorii 

dróg gminnych.  

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/222/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

droga 001 

ID: FVBUP-PJJVY-MMBOE-EJKCE-HKVJL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/PC2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/18BEAFE4-FADB-466D-9AB1-EF1065CB05B0/Zalacznik1.jpg

